Estado Analitico de Ingresos
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Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

28,384,087.88

24,218,205.12

29,338,741.40

0.00

57,722,829.28

24,218,205.12

1,307,170.27

16,361,633.79

24,218,205.12

1,307,170.27

16,208,513.79

24,218,205.12

1,307,170.27

-12,175,574.09

0.00

Total

52,602,293.00

29,338,741.40

81,941,034.40

41,887,009.18

41,733,889.18

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamie
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos’
Aprovechamientos?
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos’

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos®

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

|Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

24,218,205.12

28,384,087.88

0.00

29,338,741.40

24,218,205.12

0.00
57,722,829.28

24,218,205.12

1.307,170.27
16,361,633.79

24,218,205.12

1,307,170.27
16,208,513.79

0.00

1,307,170.27
-12,175,574.09

Total

52,602,293.00

29,338,741.40

81,941,034.40

41,887,009.18

41,733.889.18

! Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos
en productos.

2 Incluve donativos en efectivo del Poder Eiecutivo. entre otros aprovechamientos.

® Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y
Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la administracién pablica
paraestalal y paramunicipal, por sus aclividades diversas no inherentes a su
operacién que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes
o prestacion de servicios, lales como donalivos en efectivo, entre otros.

Ingresos Excedentes




